

Bryggeri AB Slite

559200-2900

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Olof Niclas Lundqvist Runes, Styrelseledamot
2025-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Slite På Gotland

Under året så har företaget av vecklat sin produktion av öl, då den restaurang som man levererat till upphört,

Hela bryggutrustningen är nedmonterad och lagd i malpåse i väntan på nya lokaler.

Verksamheten har övergått i bygg och vvs branchen och intäckterna är i huvudsak från rena VVS arbeten

Bolaget har införskaffat en medicinsk laser och har för avsikt att inom en framtid öppna mottagning för behandling av patienter med muskelbesvär.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inköp av laser

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	438 157	231 096	21 640	44 900
Resultat efter finansiella poster	146 551	61 944	7 896	9 192
Soliditet (%)	48	43	37	35

Eftersom bolaget ändrat inriktning till vvs entreprenad så har omsättningen ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	17 088	49 185	116 273
Återbetalning av aktieägartillskott		-1 850		-1 850
Balanseras i ny räkning		49 185	-49 185	0
Årets resultat			116 366	116 366
Vid årets utgång	50 000	64 423	116 366	230 789

Felaktig bokföring av bolagets resultat första året

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	64 423
Årets resultat	116 366
Summa	180 789
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	180 789
Summa	180 789

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		438 157	231 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		438 157	231 096
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-245 279	-147 532
Övriga externa kostnader		-27 893	-21 620
Personalkostnader	2	-4 400	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 748	0
Summa rörelsekostnader		-291 320	-169 152
Rörelseresultat		146 837	61 944
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	0
Summa finansiella poster		-286	0
Resultat efter finansiella poster		146 551	61 944
Resultat före skatt		146 551	61 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 185	-12 759
Årets resultat		116 366	49 185

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 737	26 060
Summa materiella anläggningstillgångar		123 737	26 060
Summa anläggningstillgångar		123 737	26 060
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 983	11 983
Summa varulager m.m.		11 983	11 983
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 405	5 296
Övriga fordringar		5	28 290
Summa kortfristiga fordringar		1 410	33 586
Kassa och bank			
Kassa och bank		347 283	201 075
Summa kassa och bank		347 283	201 075
Summa omsättningstillgångar		360 676	246 644
Summa tillgångar		484 413	272 704

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		64 423	17 088
Årets resultat		116 366	49 185
Summa fritt eget kapital		180 789	66 273
Summa eget kapital		230 789	116 273
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		189 562	113 674
Summa långfristiga skulder		189 562	113 674
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		42 944	12 759
Övriga skulder		21 118	31 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1 850
Summa kortfristiga skulder		64 062	42 757
Summa eget kapital och skulder		484 413	272 704

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 060
Inköp	111 425
Utgående anskaffningsvärden	137 485

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 748
Utgående avskrivningar	-13 748

Redovisat värde

123 737

Underskrifter

Årsredovisning för Bryggeri AB Slite, 559200-2900
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Marie Elisabeth Runes
Marie Elisabeth Runes
Ordförande och verkställande direktör
2025-03-10

Johan Olof Niclas Lundqvist Runes
Johan Olof Niclas Lundqvist Runes
Styrelseledamot
2025-03-10